
  Mitglieder der Geschäftsstelle 

 

Personalrat der allgemeinen Verwaltung und Gesamtpersonalrat 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen, Zi. SG 84 – SG 90 und SG 92 – SG 94 
fon:  0241 / 432 – 7459, 0241 / 432 - 7456 und  
        0241 / 432 - 7454 
fax:  +49 241 413541 7459 und +49 241 413541 7456 
personalrat@mail.aachen.de    

 
Sekretariat 
  
 

 
 
 
Birgit Bünger 
Maria-Theresia-Allee 38 
Zimmer SG 87 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 7456 
fax: +49 241 413541 7456 
birgit.buenger@mail.aachen.de 

 

 
 
 
Sandra Flecken 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 88 
fon: 0241 / 432 - 7459 
fax: +49 241 413541 7459 
sandra.flecken@mail.aachen.de 

  
 
 
Fabienne Hagelstein 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 89 
fon:  0241 / 432 – 7454 
fax:  +49 241 413541 7454 
fabienne.hagelstein@mail.aachen.de 

  

mailto:personalrat@mail.aachen.de
mailto:birgit.buenger@mail.aachen.de
mailto:sandra.flecken@mail.aachen.de
mailto:fabienne.hagelstein@mail.aachen.de


  Mitglieder der Geschäftsstelle 

Freigestellte Personalratsmitglieder 
 
Gruppe Arbeitnehmer*innen – Personalrat der allgemeinen Verwaltung 
 

Stephan Baurmann 
1. Vorsitzender des Personalrates der allg. 
Verwaltung 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 90 
fon 1: 0241 / 432 - 7450 
fon 2: 0160 / 90600845 
fax:    +49 241 413541  7450 
stephan.baurmann@mail.aachen.de 

 

Kerstin Löhrer  
2. stellv. Vorsitzende des Personalrates der allg.  
Verwaltung 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen  
Zimmer SG 86 
fon 1: 0241 / 432 - 7451 
fon 2: 0151 / 61535045 
fax:    +49 241 413541 7451 
kerstin.loehrer@mail.aachen.de 

  
Martina Tolnai  
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 84 
fon 1: 0241 / 432 - 7455 
fon 2: 0160 / 90600844 
fax:    +49 241 413541 7455 
martina.tolnai@mail.aachen.de 

  

 

 

 
 
 
 
Thomas Muckel 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 85 
fon 1:0241 / 432 – 7449 
fon 2: 0170 / 5634482 
thomas.muckel@mail.aachen.de 
 

 

 

 

 

 

Andrea Halász-Meyer                     
 
Hälftig freigestellt 

montags und dienstags 
Geschäftsstelle des Personalrates der allgemeinen Verwaltung, Verw.-Geb. Maria-Theresia-Allee 38 
Zimmer SG 86 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 - 7453 
andrea.halasz-meyer@mail.aachen.de 
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  Mitglieder der Geschäftsstelle 

 

 
 

 
 
Michael Hompesch 
 
Hälftig freigestellt 
 
FB 17 / Fachkraft für Arbeitsschutz 
Habsburgerallee 11-13 
52064 Aachen 
fon: 0241 / 432 – 2886 oder 432 - 7453 
michael.hompesch@mail.aachen.de 
  

  

Freigestellte Personalratsmitglieder 

 
Gruppe Beamt*innen – Personalrat der allgemeinen Verwaltung 
 
 

 Frank Meyers 
1. stellv. Vorsitzender des Personalrates der allg. 
Verwaltung 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer: SG 93 
fon 1: 0241 / 432 – 7452 
fon 2: 0175 / 5634482 
frank.meyers@mail.aachen.de 

    

 
 

 
Horst Becker 
Maria-Theresia-Allee 38 
520624 Aachen 
Zimmer: SG 94 
fon 1 : 0241 /  432 – 7439 
fon 2 : 0171 / 3869916 
horst.becker@mail.aachen.de 

  

Freigestelltes Personalratsmitglied 
Gesamtpersonalrat 

 

 

 

 

Karlheinz Welters 
1. Vorsitzender des Gesamtpersonalrates 
Maria-Theresia-Allee 38 
52064 Aachen 
Zimmer SG 92 
fon 1: 0241 / 432 – 7469 
fon 2: 0171 9586492  
karlheinz.welters@mail.aachen.de 
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